
pag. 1 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “LENTINI” 

C.S. PZIC848008  -  Cod.Fisc. 91002150760 

Via Roma,  102   -     e   0973.823292 

85045  LAURIA  (Potenza) 

e-mail: pzic848008@istruzione.it  - posta certificata: pzic848008@ pec.istruzione.it 

sito: www.iscolentini.gov.it – codice univoco: UFDW78 

      
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTE  le disposizioni vigenti in materia di personale scolastico; 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata Ufficio III – Ambito 

Territoriale di Potenza prot. n. 9397 del 09.07.2021 con la quale si stabilisce 

la pubblicazione all’albo elettronico del sito web istituzionale di ogni singola 

Istituzione Scolastica delle graduatorie provvisorie di circolo e d’Istituto di 

terza fascia del Personale ATA per il triennio 2021/2023; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie del Personale ATA di III fascia per il triennio 

2021/2023 in data 13 luglio 2021. 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

Dirigente Scolastico dell’Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento, 

entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria (ossia entro il 23 luglio 

2021). Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  

  
       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Serena TROTTA 

                                                                 (firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. 12/02/1993) 

http://www.iscolentini.gov.it/



